
 

 
 

 
Советская ул.,18, г.Камбарка, 427950, тел.3-11-44,3-12-12 

РЕШЕНИЕ 

 

 Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ  

Камбарский район Удмуртской Республики» 

 

О занесении на Доску Почета Камбарского района имен граждан и    

наименований трудовых коллективов  

 

Принято Советом депутатов 

муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                                                   «23» августа 2023 года 

 

В целях поощрения трудовых коллективов и граждан, внесших 

значительный вклад в социально-экономическое развитие Камбарского района, 

добившихся наивысших показателей и имеющих иные заслуги перед 

Камбарским районом, Совет  депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

                                                     

Р Е Ш А Е Т : 

 

1. Занести на Доску Почета Камбарского района фотографии и имена 

граждан, наименования трудовых коллективов организаций, согласно 

приложению 1 к настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования  

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                                                                  Е.М. Ижболдина       
 

 

 

 

г. Камбарка Камбарского района 

от «23» августа 2023 года 

№  246 
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  

ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС» 

МУНИЦИПАЛ  ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ  

КЫЛДЫТЭТЫСЬ 

ДЕПУТАТЬЁСЛЭН КЕНЕШСЫ 


